
                                            ROMÂNIA - JUDEŢUL IALOMIŢA - COMUNA CIULNIŢA

                      

                                              H O T Ǎ R Â R E
privind modificarea Hotărârii Consiliului nr. 12/2021 privind diminuarea salariilor de bază stabilite la nivelul

UAT com.Ciulnița.

Consiliul local al comunei Ciulnița, întrunit în ședința ordinară de lucru din  25.02.2021.
Având în vedere:
-prevederile Hotărârii Consiliului local nr. 12/2021 privind diminuarea salariilor de bază stabilite la nivelul

UAT com.Ciulnița.
-adresa nr.2769/17.02.2021 privind rezultatul verificării condițiilor de formă, tehnică legislativă, competență

și prevederi legale incidente,
Examinând :
-referatul de aprobare  nr. 40/08.02.2021 al  primarului comunei Ciulniţa;
-raportul nr. 41/08.02.2021 al secretarului general delegat al comunei Ciulniţa,
-avizul comisiei de specialitate nr.21/15.02.2021,
În temeiul art. 129 alin. (2) lit. c),  alin (3), lit.c şi al art. 196 alin (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind

codul administrativ, cu modifcările și completările ulterioare

H O T Ă R Ă Ș T E 
Art. 1.Se modifică art.1 al   Hotărârii  Consiliului local nr.  12/2021 privind  diminuarea salariilor de bază

stabilite la nivelul UAT com.Ciulnița, care va avea următorul cuprins :
Art.1. Începând cu data de 01.02.2021 se diminuează cu  un procent de 10 %, salariile de bază la gradația

0,  ale funcționarilor publici și personalului contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei
Ciulnița, județul Ialomița, precum și indemnizațiile aleșilor locali.

Art.2.Primarul comunei Ciulnița şi compartimentul contabilitate vor duce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.

Art.  3 Prezentei  hotărâre  prin  grija  secretarului  general  delegat  al  comunei  va  fi  comunicată  Instituției
Prefectului Județului Ialomița, primarului comunei Ciulnița și compartimentului contabilitate. 

                       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                     
                        Constantin Cătălin-Marius                Contrasemnează,     

                                                                                Pt.Secretar general al UAT,
                               Chițu Nela

                                                                                                     
NR. 21
ADOPTATA  LA CIULNITA
ASTĂZI 25.02.2021
Nota:prezenta hotarare a fost adoptata cu 9 voturi pentru,0 voturi impotriva (din 11 consilieri in functie,au fost 
prezenti 9)


